
ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CD ESCALÕES
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

Lista de ginastas

INICIADAS

Nr. Nome Equipa Data Nasc.
85 CANAVEZES, Nádia GCM-POR

86 BARBOSA, Carolina GCM-POR 2003

87 AGUAS, BEATRIZ GCM-POR

88 FARIA, Raquel GCM-POR 2003

89 CARDOSO, Beatriz GCM-POR 2003

90 FERREIRA, Rafaela Isabel SpCP-POR 2002

91 ALMEIDA, Carolina SpCP-POR 2002

92 CANCELLIERE, Matilde SpCP-POR 2002

93 MONTEIRO, Bárbara SpCP-POR 2003

94 BARBOSA, Beatriz SpCP-POR 2002

95 SÁ, Joana SpCP-POR 2002

07-04-2013 15:57:02RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CD ESCALÕES
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

Classificação Geral Individual

INICIADAS

CL. Nr. Nome Equipa Totais

1 90 FERREIRA, Rafaela IsSpCP-POR
2,800 3,200 3,300 11,7002,400D

8,850 8,250 8,200 8,000 33,300E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

11,250 11,050 11,400 11,300 45,000Nota Final

2 89 CARDOSO, Beatriz GCM-POR
2,300 4,000 3,300 12,0002,400D

8,900 8,450 7,650 7,850 32,850E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

11,300 10,750 11,650 11,150 44,850Nota Final

3 91 ALMEIDA, Carolina SpCP-POR
2,600 3,200 3,400 11,6002,400D

8,850 7,550 8,100 8,300 32,800E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

11,250 10,150 11,300 11,700 44,400Nota Final

4 85 CANAVEZES, Nádia GCM-POR
3,300 3,600 4,000 14,1003,200D

8,600 5,200 6,600 8,050 28,450E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

11,800 8,500 10,200 12,050 42,550Nota Final

5 92 CANCELLIERE, MatildSpCP-POR
1,100 2,500 2,800 8,8002,400D

8,250 8,050 7,750 7,200 31,250E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

10,650 9,150 10,250 10,000 40,050Nota Final

6 86 BARBOSA, Carolina GCM-POR
1,100 2,200 3,300 9,0002,400D

8,850 7,850 7,000 7,250 30,950E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

11,250 8,950 9,200 10,550 39,950Nota Final

7 87 AGUAS, BEATRIZ GCM-POR
1,100 2,500 2,400 8,4002,400D

7,950 5,350 8,050 7,050 28,400E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

10,350 6,450 10,550 9,450 36,800Nota Final

8 88 FARIA, Raquel GCM-POR
2,400 3,100 7,9002,400D

8,100 7,950 7,600 23,650E
0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

10,500 10,350 10,700 31,550Nota Final

07-04-2013 15:52:24RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CD ESCALÕES
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

Classificação Geral Individual

INICIADAS

CL. Nr. Nome Equipa Totais

9 94 BARBOSA, Beatriz SpCP-POR
1,100 2,900 6,4002,400D

8,450 8,000 7,750 24,200E
0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

10,850 9,100 10,650 30,600Nota Final

10 93 MONTEIRO, Bárbara SpCP-POR
1,100 2,200 5,7002,400D

8,500 7,850 7,350 23,700E
0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

10,900 8,950 9,550 29,400Nota Final

11 95 SÁ, Joana SpCP-POR
1,100 2,400 5,9002,400D

8,200 7,850 7,150 23,200E
0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

10,600 8,950 9,550 29,100Nota Final

07-04-2013 15:52:24RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CD ESCALÕES
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

Resultados por equipas

INICIADAS

CL. TotalEquipa
1 SPORT CLUBE DO PORTO

11,050 11,30011,250 11,40090 FERREIRA, Rafaela Isabel
10,150 11,70011,250 11,30091 ALMEIDA, Carolina
9,150 10,00010,650 10,25092 CANCELLIERE, Matilde
8,95010,900 9,55093 MONTEIRO, Bárbara
9,100 10,65010,85094 BARBOSA, Beatriz

130,35033,400 33,65032,95030,350Totais
2 GINÁSIO CLUBE DA MAIA

8,500 12,05011,800 10,20085 CANAVEZES, Nádia
8,950 10,55011,250 9,20086 BARBOSA, Carolina
6,450 9,45010,350 10,55087 AGUAS, BEATRIZ

10,70010,500 10,35088 FARIA, Raquel
10,750 11,15011,300 11,65089 CARDOSO, Beatriz

129,00034,350 33,90032,55028,200Totais

07-04-2013 15:53:37RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CD ESCALÕES
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

INICIADAS

E1 E2 E3 E4
CL. Nr. Pen. Notas FinalNome Equipa Nota "E"Nota "D"

1 8,9 9,00085 CANAVEZES, Nádia GCM-POR 11,400 11,8009,19,0 9,0 0,01 2,40
2 8,5 8,6 8,8 8,6 8,600 0,0 11,8003,20

2 9,0 8,90089 CARDOSO, Beatriz GCM-POR 11,300 11,3008,88,6 9,0 0,01 2,40
2 8,1 8,4 8,2 8,3 8,250 0,0 11,0502,80

3 8,8 8,85086 BARBOSA, Carolina GCM-POR 11,250 11,2509,08,7 8,9 0,01 2,40
2 8,3 8,5 8,1 8,1 8,200 0,0 11,0002,80

3 8,9 8,85090 FERREIRA, Rafaela IsaSpCP-POR 11,250 11,2508,98,8 8,8 0,01 2,40
2 8,5 8,7 8,5 8,6 8,550 0,0 10,9502,40

3 8,9 8,70091 ALMEIDA, Carolina SpCP-POR 11,100 11,2508,68,8 8,5 0,01 2,40
2 8,9 8,6 8,8 9,0 8,850 0,0 11,2502,40

6 8,4 8,50093 MONTEIRO, Bárbara SpCP-POR 10,900 10,9008,88,6 8,3 0,01 2,40
2 7,4 7,0 7,0 7,1 7,050 0,0 9,4502,40

7 8,5 8,45094 BARBOSA, Beatriz SpCP-POR 10,850 10,8508,38,6 8,4 0,01 2,40
2 8,6 8,5 8,3 8,3 8,400 0,0 10,8002,40

8 8,2 8,00092 CANCELLIERE, MatildeSpCP-POR 10,400 10,6507,88,1 7,9 0,01 2,40
2 8,4 8,1 8,2 8,3 8,250 0,0 10,6502,40

9 8,1 8,10095 SÁ, Joana SpCP-POR 10,500 10,6008,08,1 8,1 0,01 2,40
2 8,3 8,1 8,1 8,3 8,200 0,0 10,6002,40

10 8,1 8,10088 FARIA, Raquel GCM-POR 10,500 10,5008,08,1 8,1 0,01 2,40
2 8,2 8,0 8,1 8,3 8,150 0,0 8,1500,00

11 7,9 7,95087 AGUAS, BEATRIZ GCM-POR 10,350 10,3507,98,0 8,0 0,01 2,40
2 7,6 7,6 7,6 7,8 7,600 0,0 10,0002,40

07-04-2013 15:55:13RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CD ESCALÕES
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

INICIADAS

E1 E2 E3 E4
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 90 FERREIRA, Rafaela IsabSpCP-POR 2,80 8,5 8,0 8,250 0,0 11,0508,1 8,4

2 89 CARDOSO, Beatriz GCM-POR 2,30 8,0 8,5 8,450 0,0 10,7508,5 8,4

3 91 ALMEIDA, Carolina SpCP-POR 2,60 7,9 7,1 7,550 0,0 10,1507,5 7,6

4 92 CANCELLIERE, Matilde SpCP-POR 1,10 8,0 8,0 8,050 0,0 9,1508,1 8,2

5 94 BARBOSA, Beatriz SpCP-POR 1,10 7,1 8,0 8,000 0,0 9,1008,0 8,2

6 86 BARBOSA, Carolina GCM-POR 1,10 7,7 7,9 7,850 0,0 8,9508,0 7,8

6 93 MONTEIRO, Bárbara SpCP-POR 1,10 7,8 7,9 7,850 0,0 8,9507,8 8,0

6 95 SÁ, Joana SpCP-POR 1,10 7,9 8,1 7,850 0,0 8,9507,6 7,8

9 85 CANAVEZES, Nádia GCM-POR 3,30 5,1 5,2 5,200 0,0 8,5005,2 5,4

10 87 AGUAS, BEATRIZ GCM-POR 1,10 5,4 5,5 5,350 0,0 6,4505,0 5,3

07-04-2013 15:50:09RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CD ESCALÕES
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

INICIADAS

E4E3E1 E2
CL. Nota FinalNr. Pen.Nome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 11,65089 CARDOSO, Beatriz GCM-POR 4,00 7,6 7,8 7,650 0,07,5 7,7

2 11,40090 FERREIRA, Rafaela IsabSpCP-POR 3,20 8,2 8,0 8,200 0,08,4 8,2

3 11,30091 ALMEIDA, Carolina SpCP-POR 3,20 8,1 7,9 8,100 0,08,2 8,1

4 10,55087 AGUAS, BEATRIZ GCM-POR 2,50 8,2 7,9 8,050 0,08,1 8,0

5 10,35088 FARIA, Raquel GCM-POR 2,40 7,9 7,9 7,950 0,08,0 8,1

6 10,25092 CANCELLIERE, Matilde SpCP-POR 2,50 7,8 7,7 7,750 0,07,7 7,8

7 10,20085 CANAVEZES, Nádia GCM-POR 3,60 6,7 6,7 6,600 0,06,2 6,5

8 9,55093 MONTEIRO, Bárbara SpCP-POR 2,20 7,4 7,4 7,350 0,07,3 7,3

8 9,55095 SÁ, Joana SpCP-POR 2,40 7,4 7,2 7,150 0,07,1 7,1

10 9,20086 BARBOSA, Carolina GCM-POR 2,20 7,3 7,0 7,000 0,07,0 6,9

07-04-2013 15:55:44RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CD ESCALÕES
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

INICIADAS

E3 E4E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 85 CANAVEZES, Nádia GCM-POR 4,00 8,3 8,2 8,050 0,0 12,0507,6 7,9

2 91 ALMEIDA, Carolina SpCP-POR 3,40 8,2 8,3 8,300 0,0 11,7008,3 8,7

3 90 FERREIRA, Rafaela IsabSpCP-POR 3,30 8,0 8,0 8,000 0,0 11,3008,1 7,9

4 89 CARDOSO, Beatriz GCM-POR 3,30 8,1 7,5 7,850 0,0 11,1507,7 8,0

5 88 FARIA, Raquel GCM-POR 3,10 7,8 7,2 7,600 0,0 10,7007,4 7,8

6 94 BARBOSA, Beatriz SpCP-POR 2,90 7,9 7,6 7,750 0,0 10,6507,4 7,9

7 86 BARBOSA, Carolina GCM-POR 3,30 7,8 7,2 7,250 0,0 10,5507,3 6,7

8 92 CANCELLIERE, Matilde SpCP-POR 2,80 6,4 7,4 7,200 0,0 10,0007,5 7,0

9 87 AGUAS, BEATRIZ GCM-POR 2,40 7,1 7,1 7,050 0,0 9,4506,6 7,0

07-04-2013 15:56:14RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CD ESCALÕES
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

Lista de ginastas

JUVENIS

Nr. Nome Equipa Data Nasc.
96 COSTA, Joana GCM-POR

97 MIGUEL, Maria GCM-POR

98 SILVA, Leonor GCM-POR

99 FEIJÓ, Leonor GCM-POR

102 NOGUEIRA, Celina ACM 24-04-2000

103 DIAS, Beatriz ACM 2001

104 NEVES, Margarida SpCP-POR

105 GARCIA, NÁDIA DE SpCP-POR

07-04-2013 11:28:46RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CD ESCALÕES
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

Classificação Geral Individual

JUVENIS

CL. Nr. Nome Equipa Totais

1 99 FEIJÓ, Leonor GCM-POR
3,800 5,100 4,700 17,4003,800D

8,450 8,050 7,850 7,850 32,200E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

12,250 11,850 12,950 12,550 49,600Nota Final

2 98 SILVA, Leonor GCM-POR
2,300 3,700 3,800 12,8003,000D

8,500 8,250 8,600 7,500 32,850E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

11,500 10,550 12,300 11,300 45,650Nota Final

3 105 GARCIA, NÁDIA DE SpCP-POR
1,900 3,000 3,000 11,1003,200D

8,450 7,700 7,500 8,050 31,700E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

11,650 9,600 10,500 11,050 42,800Nota Final

4 97 MIGUEL, Maria GCM-POR
2,500 4,500 3,000 12,8002,800D

7,700 7,800 6,200 8,000 29,700E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

10,500 10,300 10,700 11,000 42,500Nota Final

5 103 DIAS, Beatriz ACM
1,600 3,300 3,600 11,7003,200D

8,800 7,850 6,750 7,250 30,650E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

12,000 9,450 10,050 10,850 42,350Nota Final

6 104 NEVES, Margarida SpCP-POR
1,500 3,000 3,000 10,5003,000D

8,050 7,250 6,450 7,600 29,350E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

11,050 8,750 9,450 10,600 39,850Nota Final

7 96 COSTA, Joana GCM-POR
1,900 2,800 3,000 10,5002,800D

8,200 7,650 6,150 6,950 28,950E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

11,000 9,550 8,950 9,950 39,450Nota Final

8 102 NOGUEIRA, Celina ACM
2,300 2,500 2,700 9,9002,400D

8,650 6,900 6,150 6,750 28,450E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

11,050 9,200 8,650 9,450 38,350Nota Final

07-04-2013 11:19:21RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CD ESCALÕES
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Ginástica Artística Feminina
Concurso I

Classificação Geral Individual

JUVENIS

CL. Nr. Nome Equipa Totais

07-04-2013 11:19:21RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CD ESCALÕES
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

Resultados por equipas

JUVENIS

CL. TotalEquipa
1 GINÁSIO CLUBE DA MAIA

9,550 9,95011,000 8,95096 COSTA, Joana
10,300 11,00010,500 10,70097 MIGUEL, Maria
10,550 11,30011,500 12,30098 SILVA, Leonor
11,850 12,55012,250 12,95099 FEIJÓ, Leonor

138,25034,750 34,85035,95032,700Totais

07-04-2013 11:23:36RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CD ESCALÕES
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

JUVENIS

E1 E2 E3 E4
CL. Nr. Pen. Notas FinalNome Equipa Nota "E"Nota "D"

1 8,0 8,05099 FEIJÓ, Leonor GCM-POR 11,850 12,2508,17,9 8,2 0,01 3,80
2 8,4 8,5 8,6 8,4 8,450 0,0 12,2503,80

2 8,9 8,750103 DIAS, Beatriz ACM 11,150 12,0008,78,5 8,8 0,01 2,40
2 8,7 8,9 8,8 8,8 8,800 0,0 12,0003,20

3 8,4 8,450105 GARCIA, NÁDIA DE SpCP-POR 11,650 11,6508,48,5 8,5 0,01 3,20
2 8,7 8,7 8,6 8,7 8,700 0,0 11,1002,40

4 8,5 8,50098 SILVA, Leonor GCM-POR 11,500 11,5008,48,5 8,6 0,01 3,00
2 8,2 8,1 8,3 8,3 8,250 0,0 11,2503,00

5 8,5 8,600102 NOGUEIRA, Celina ACM 11,000 11,0508,88,5 8,7 0,01 2,40
2 8,4 8,8 8,6 8,7 8,650 0,0 11,0502,40

5 8,1 8,050104 NEVES, Margarida SpCP-POR 11,050 11,0508,08,2 7,8 0,01 3,00
2 8,4 8,5 8,3 8,7 8,450 0,0 10,8502,40

7 8,5 8,55096 COSTA, Joana GCM-POR 10,950 11,0008,68,6 8,4 0,01 2,40
2 8,1 8,3 7,9 8,3 8,200 0,0 11,0002,80

8 8,1 8,10097 MIGUEL, Maria GCM-POR 10,500 10,5008,18,2 8,1 0,01 2,40
2 7,7 8,0 7,7 7,7 7,700 0,0 10,5002,80

06-04-2013 21:25:48RESULTADOS OFICIAIS
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Ginástica Artística Feminina
Concurso I

JUVENIS

E1 E2 E3 E4
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 99 FEIJÓ, Leonor GCM-POR 3,80 7,9 8,2 8,050 0,0 11,8508,1 8,0

2 98 SILVA, Leonor GCM-POR 2,30 8,1 8,2 8,250 0,0 10,5508,3 8,4

3 97 MIGUEL, Maria GCM-POR 2,50 7,5 8,3 7,800 0,0 10,3007,9 7,7

4 105 GARCIA, NÁDIA DE SpCP-POR 1,90 7,4 8,0 7,700 0,0 9,6007,6 7,8

5 96 COSTA, Joana GCM-POR 1,90 7,5 8,0 7,650 0,0 9,5507,8 7,5

6 103 DIAS, Beatriz ACM 1,60 7,8 7,9 7,850 0,0 9,4508,1 7,7

7 102 NOGUEIRA, Celina ACM 2,30 6,8 6,7 6,900 0,0 9,2007,2 7,0

8 104 NEVES, Margarida SpCP-POR 1,50 7,5 7,2 7,250 0,0 8,7507,0 7,3

06-04-2013 21:26:20RESULTADOS OFICIAIS
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Ginástica Artística Feminina
Concurso I

JUVENIS

E4E3E1 E2
CL. Nota FinalNr. Pen.Nome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 12,95099 FEIJÓ, Leonor GCM-POR 5,10 7,9 8,0 7,850 0,07,8 7,8

2 12,30098 SILVA, Leonor GCM-POR 3,70 8,6 8,7 8,600 0,08,5 8,6

3 10,70097 MIGUEL, Maria GCM-POR 4,50 6,2 6,4 6,200 0,06,0 6,2

4 10,500105 GARCIA, NÁDIA DE SpCP-POR 3,00 7,7 7,3 7,500 0,07,6 7,4

5 10,050103 DIAS, Beatriz ACM 3,30 6,8 6,3 6,750 0,06,9 6,7

6 9,450104 NEVES, Margarida SpCP-POR 3,00 6,4 6,7 6,450 0,06,3 6,5

7 8,95096 COSTA, Joana GCM-POR 2,80 6,2 6,2 6,150 0,05,9 6,1

8 8,650102 NOGUEIRA, Celina ACM 2,50 5,9 6,5 6,150 0,06,2 6,1

06-04-2013 21:26:47RESULTADOS OFICIAIS
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Ginástica Artística Feminina
Concurso I

JUVENIS

E3 E4E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 99 FEIJÓ, Leonor GCM-POR 4,70 8,4 7,8 7,850 0,0 12,5507,8 7,9

2 98 SILVA, Leonor GCM-POR 3,80 7,4 7,5 7,500 0,0 11,3007,5 8,1

3 105 GARCIA, NÁDIA DE SpCP-POR 3,00 8,0 8,0 8,050 0,0 11,0508,1 8,2

4 97 MIGUEL, Maria GCM-POR 3,00 8,2 7,3 8,000 0,0 11,0007,9 8,1

5 103 DIAS, Beatriz ACM 3,60 7,5 7,5 7,250 0,0 10,8506,9 7,0

6 104 NEVES, Margarida SpCP-POR 3,00 7,3 7,9 7,600 0,0 10,6007,7 7,5

7 96 COSTA, Joana GCM-POR 3,00 7,2 7,2 6,950 0,0 9,9506,6 6,7

8 102 NOGUEIRA, Celina ACM 2,70 6,7 6,9 6,750 0,0 9,4506,5 6,8

06-04-2013 21:27:09RESULTADOS OFICIAIS
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Ginástica Artística Feminina
Concurso I

Lista de ginastas

JUNIORES

Nr. Nome Equipa Data Nasc.
100 PITREZ, Mariana GCM-POR

106 PINTO, Margarida SpCP-POR

107 SOUSA, Beatriz SpCP-POR

07-04-2013 11:29:23RESULTADOS OFICIAIS
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CD ESCALÕES
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Ginástica Artística Feminina
Concurso I

Classificação Geral Individual

JUNIORES

CL. Nr. Nome Equipa Totais

1 100 PITREZ, Mariana GCM-POR
2,200 4,300 3,700 14,4004,200D

8,700 8,050 7,650 6,950 31,350E
0,000 0,000 0,000 0,100 0,100Pen.

12,900 10,250 11,950 10,550 45,650Nota Final

2 106 PINTO, Margarida SpCP-POR
2,000 4,100 3,500 13,8004,200D

8,600 4,850 6,700 7,850 28,000E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

12,800 6,850 10,800 11,350 41,800Nota Final

3 107 SOUSA, Beatriz SpCP-POR
1,000 3,000 2,300 9,3003,000D

8,450 8,100 8,150 7,250 31,950E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

11,450 9,100 11,150 9,550 41,250Nota Final

07-04-2013 11:20:18RESULTADOS OFICIAIS
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Ginástica Artística Feminina
Concurso I

JUNIORES

E1 E2 E3 E4
CL. Nr. Pen. Notas FinalNome Equipa Nota "E"Nota "D"

1 8,6 8,700100 PITREZ, Mariana GCM-POR 12,900 12,9008,88,6 8,9 0,04,20

2 8,7 8,600106 PINTO, Margarida SpCP-POR 12,800 12,8008,78,5 8,5 0,04,20

3 8,4 8,450107 SOUSA, Beatriz SpCP-POR 11,450 11,4508,48,6 8,5 0,03,00

06-04-2013 21:27:44RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CD ESCALÕES
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

JUNIORES

E1 E2 E3 E4
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 100 PITREZ, Mariana GCM-POR 2,20 8,0 8,2 8,050 0,0 10,2508,1 7,9

2 107 SOUSA, Beatriz SpCP-POR 1,00 8,1 8,0 8,100 0,0 9,1008,1 8,2

3 106 PINTO, Margarida SpCP-POR 2,00 4,4 4,9 4,850 0,0 6,8504,8 5,0

06-04-2013 21:28:21RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CD ESCALÕES
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

JUNIORES

E4E3E1 E2
CL. Nota FinalNr. Pen.Nome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 11,950100 PITREZ, Mariana GCM-POR 4,30 7,6 7,7 7,650 0,07,5 7,8

2 11,150107 SOUSA, Beatriz SpCP-POR 3,00 8,3 8,1 8,150 0,08,2 8,1

3 10,800106 PINTO, Margarida SpCP-POR 4,10 6,7 6,7 6,700 0,06,8 6,5

06-04-2013 21:28:51RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CD ESCALÕES
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

JUNIORES

E3 E4E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 106 PINTO, Margarida SpCP-POR 3,50 8,0 8,3 7,850 0,0 11,3507,6 7,7

2 100 PITREZ, Mariana GCM-POR 3,70 7,4 7,1 6,950 0,1 10,5506,8 6,8

3 107 SOUSA, Beatriz SpCP-POR 2,30 6,8 7,4 7,250 0,0 9,5507,4 7,1

06-04-2013 21:29:21RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CD ESCALÕES
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

Lista de ginastas

SENIORES

Nr. Nome Equipa Data Nasc.
108 AZEVEDO, Bárbara SpCP-POR

110 MELO, Rute SpCP-POR

111 LIMA, Zoi SpCP-POR

07-04-2013 11:29:53RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CD ESCALÕES
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

Classificação Geral Individual

SENIORES

CL. Nr. Nome Equipa Totais

1 111 LIMA, Zoi SpCP-POR
1,200 4,800 4,100 12,5002,400D

9,500 8,500 8,500 7,600 34,100E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

11,900 9,700 13,300 11,700 46,600Nota Final

2 110 MELO, Rute SpCP-POR
0,800 3,900 3,600 12,5004,200D

8,600 1,850 8,000 7,650 26,100E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

12,800 2,650 11,900 11,250 38,600Nota Final

3 108 AZEVEDO, Bárbara SpCP-POR
1,700 3,200 2,500 10,6003,200D

8,350 6,650 5,200 7,200 27,400E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

11,550 8,350 8,400 9,700 38,000Nota Final

07-04-2013 11:20:54RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CD ESCALÕES
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

Resultados por equipas

SENIORES

CL. TotalEquipa
1 SPORT CLUBE DO PORTO

8,350 9,70011,550 8,400108 AZEVEDO, Bárbara
2,650 11,25012,800 11,900110 MELO, Rute
9,700 11,70011,900 13,300111 LIMA, Zoi

123,20036,250 32,65033,60020,700Totais

07-04-2013 11:24:30RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CD ESCALÕES
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

SENIORES

E1 E2 E3 E4
CL. Nr. Pen. Notas FinalNome Equipa Nota "E"Nota "D"

1 8,7 8,600110 MELO, Rute SpCP-POR 12,800 12,8008,58,6 8,6 0,04,20

2 9,5 9,500111 LIMA, Zoi SpCP-POR 11,900 11,9009,59,6 9,5 0,02,40

3 8,4 8,350108 AZEVEDO, Bárbara SpCP-POR 11,550 11,5508,58,3 7,9 0,03,20

07-04-2013 11:25:33RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CD ESCALÕES
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

SENIORES

E1 E2 E3 E4
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 111 LIMA, Zoi SpCP-POR 1,20 8,4 8,5 8,500 0,0 9,7008,8 8,5

2 108 AZEVEDO, Bárbara SpCP-POR 1,70 6,8 6,7 6,650 0,0 8,3506,5 6,6

3 110 MELO, Rute SpCP-POR 0,80 6,0 5,5 1,850 0,0 2,6505,7 6,0

07-04-2013 11:26:10RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CD ESCALÕES
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

SENIORES

E4E3E1 E2
CL. Nota FinalNr. Pen.Nome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 13,300111 LIMA, Zoi SpCP-POR 4,80 8,5 8,3 8,500 0,08,7 8,5

2 11,900110 MELO, Rute SpCP-POR 3,90 8,0 8,0 8,000 0,08,0 7,7

3 8,400108 AZEVEDO, Bárbara SpCP-POR 3,20 5,3 5,1 5,200 0,05,2 5,2

07-04-2013 11:26:38RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CD ESCALÕES
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

SENIORES

E3 E4E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 111 LIMA, Zoi SpCP-POR 4,10 8,2 7,6 7,600 0,0 11,7007,5 7,6

2 110 MELO, Rute SpCP-POR 3,60 8,1 7,0 7,650 0,0 11,2507,5 7,8

3 108 AZEVEDO, Bárbara SpCP-POR 2,50 7,3 6,4 7,200 0,0 9,7007,3 7,1

07-04-2013 11:27:02RESULTADOS OFICIAIS
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